[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	июня
	20
	014
	г.

	№
	499

	пгт. Октябрьское

О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом
Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 23.06.2014 № 18, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Октябрьского района за высокое профессиональное мастерство, за многолетний трудовой вклад в развитие экономического потенциала Октябрьского района и в связи с юбилеем предприятия:

	Ощепкова Олега Евгеньевича
	-
	машиниста экскаватора открытого акционерного общества «Специализированное управление подводно -  технических работ №10»;

	Дуданову Ольгу Филипповну
	-
	Бухгалтера открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Кода».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за значительные трудовые успехи и в связи с юбилеем предприятия:

	Долинга Сергея Ивановича
	-
	водолаза открытого акционерного общества   «Специализированное управление подводно -  технических работ №10»;

	Коваленко Николая Марковича
	-
	электромонтера по ремонту воздушных линий электропередач открытого акционерного общества  «Югорская территориальная энергетическая компания - Кода».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2014 год.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением решение возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района В.Г. Новицкого.

	Глава Октябрьского района

	С.А.Кологрив

	 25.06.2014
	№
	499
	«Д-4 »

PAGE